PREFEITURA DE

OF. Nº 1731/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 03 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1826/21-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima

Processo administrativo nº 17314/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente, -

Com nossos “cordiais “cumprimentos, “eh em resposta ao

  Requerimento em.epigrafe, séguem anexadas, as inform ões disponibilizadas

pelas áreascompetentes.dá Municipalidade;solicitando.sejam encaminhadas ao

autor dapropositura.
Sem mais para o momento, registramos protestos.de elevada

estima e consideração,

Atenciosamente,
Anexo: 03 folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/Iog
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE Fis. Nº Rubrica
Ao Sr. Secretario da S.O.S.P.

Em atenção ao requerimento nº 1826/2021 e CI. nº 2191/2021-DTL/SAJI,
informo:

Em vistoria realizada em 26/10/2021, quando foi feita a foto anexa, constatou-

se que o entulhofoi retirado eo local está limpo..

D.L.P., em 27: de outubro de 2021,

Jose AntonioLovato:
Fiscal de LimpezaPública
DLP/SOSP

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIOINDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-970

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: obras(Bvalinhos.sp.gov.br - www.valinhos.sp.gov.br

Jose Antonio Lovato

Limpeza públicaDept de
FISCA.